tre  
31  
chro  
Jus

31

*Lyrice*

*Exposition.*

Ecce Evangelizo vobis /: *max!!*

me gaudium, quod futurum est toto populo, quia natus est  
*no bis ho*

die servator qui est Christus et nos; In omni

ID3 | B4 | C4 | A4 | D4 | B5 | C5 | A5  
D4 | B5 | C5 | A5 | D5 | B6 | C6 | A6

A5 | C5 | B5 | D4 | A4 | C4 | B4